第 6届总会团结筹备会会议纪要

日期   2013/6/30

时间   15:00－18:00

地点   广岛市公民馆 4F

参会者 实到 24 名（咨询表统计可到会 25/31 回复），电话方式参会者 1名（战爽爽女士配合梁铭强先生后以电话方式参会），特此致谢！

       以上合计 25 名，满足 2/3 人数的大会有效条件，向所有与会者致敬！

       临时请假 3名（希望今后能遵守约定，请尊重大家的付出）。

       咨询表回复能来到但实际未到，也未请假者 1名。

       未回复时间咨询表者 4名。

       刘新力/董玉平/周志刚原无出席计划，但 3位力排万难，赶赴会场，得以使本次大会有效召开，衷心感谢！

会议讨论通过如下事项

一、大会依王荣光先生提出的商议讨论了总会团结振兴工作今后应按何种方式推进的议题。

    在王荣光先生提出的几项提案中，以会者商定以提案的第 4项，来继续推进总会的后续工作，具体步骤如下。

  1）首先推荐出下届理事会的会长和执委委员（副会长）的候选人，经候选理事们投票，暂定出候选会长和候选执委委员（副会长）的人

选。

  2）由选出的领导机构（执委会）为主导，组建小组，对总会理事会的会长，副会长，执委会以及理事的责、权、义进行规范与完善。

    *曾宪忠先生提出了一个方案，大家进行了初步的讨论，并以此为基础，首先定出了执委会候选人在参加竞选时所要提交的施政纲要的

框架。

  3）修订完善后的内容提交候选理事会，征求全体候选理事们的意见，在给与更进一步的完善后，报候选理事会通过。

  4）召开会员会友大会，将完善后的章程/新选出的第二届总会理事会成员（包括会长，副会长组成的执委会）报会员会友大会通过。

  5）总会理事会改选工作结束，第二届总会理事会开始进入正常运营。

二、总会执委会候选人在竞选时需要提交各自的施政纲要，施政纲要中须包含如下内容

  1）总会每年的具体活动内容。

  2）总会每年运营费用的筹措。

  3）办公地点，工作人员安排。

三、因为有部分候选理事因故未能莅临 6/19 的会议，也未提出自己的推荐意见，因此会上决定，请还未提出推荐意向的候选理事们

   于 3 日内（7/3）提出自己心目中的执委会委员和会长候选人。

四、有部分候选理事提出对后参加进来的新人们了解不够，希望大家公开履历，经上大家讨论后同意，

  1）先由张耀将战爽爽候选理事所做好的履历表发给全体候选理事

  2）候选理事们填好后，各自以邮件方式发至张耀邮箱

  3）由张耀将收到的候选理事们的个人简历打印后，在下届大会上供大家传阅，以便增进相互间的了解与沟通，加深彼此间印象。

五、为提高今后筹备会的效率，加快总会团结振兴工作的进展，同时也本着对每次前来参会者的尊重，

    在再次确认第一届筹备会上大家达成的[2/3 人员到会大会成立]的共识的基础上，大家经过充分讨论后表决通过了如下事项。

    表决结果为赞成 20/25 人

  1）与会者对部分因特殊原因无法参会的候选理事们的现状表示充分理解并体谅其现阶段无法参会的理由。

  2）与会者认为应充分保证所有愿意为总会工作做出贡献者的权利与义务，保留该部分候选理事今后能继续为总会做贡献的机会。

  3）但也充分考虑到现阶段该部分候选理事们因自身条件限制，暂时无法履行正常候选理事的日常工作，故将该部分理事暂时编入[非在职

理事小组]。

     待其个人判断条件成熟，可以正常履行理事职责后，再向总会理事会提出申请，经理事会批准后恢复其理事的正常工作。

  4）今后总会理事会的在职候选理事总数变更为 31 人，非在职理事 6人。

 5）本次大会定出的非在职理事一共 6名，名单如下

     刘厚清，鲁志刚，李镭，马正衍，潘忠信，陈颖

六、今后会议召开的条件

  1）筹备会期间，到会人数仍继续沿用执行第一届筹备会所制定的[2/3 理事到会会议有效]的决议。

  2）会议的召开日期视会议时间咨询表回复情况决定，满足 2/3 人员出席的条件则视为可召开会议。基数即日起以 31 人计数。

  3）如临时突然有事无法到会者，请至少提前一天以邮件，电话，短信等方式提前通知会议召集者（现阶段为张耀）。

因有人缺席，与会人数无法达到 2/3 时，由会议召集者临时向大家发出会议取消通知，大会择日再启。

  4）请大家相互间彼此尊重，以大局为重，尽量避免类似突然请假之类的现象出现。

     请诸位能体谅一下，协调时间请大家来开次会实非易事。

     大家都是牺牲个人的休息时间，花费自己的路费，在为总会工作尽义务、作贡献。

     特别是有些同仁路途遥远，来广岛参加会议绝非市内同仁想象的容易之事。